
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
КОМБИНАТ "ЭЛЕКТРОХИМПРИБОР"
(ФГУП "Комбинат "Электрохимприбор”)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.12.2018 №010645

Об установлении оплаты за изготовление зональных пропусков

В целях организации работ по выдаче зональных пропусков в соответствии 
с письмом от 11.12.2018 № 191-07-059-10/1109 «О направлении титула 
калькуляции» с 01.01.2019 года,

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Установить оплату для жителей города и присоединенных территорий, а 
также иногородних работников ФГУП «Комбинат «Электрохимприбор», 
отдельного отряда №502 МУВО №5 ФГУП «Атом-охрана», ФМБА России 
ФГБУЗ «Центральная медико-санитарная часть №91 Федерального 
медико-биологического агентства»:

изготовление постоянного или временного пропуска с 
фотографированием (без фотографирования) - без оплаты;

- изготовление ученического пропуска с фотографированием (без 
фотографирования) - без оплаты;

- замена пропуска в связи с технологическим браком - без оплаты;
- изготовление постоянного или временного пропуска при утере или порче 

с фотографированием (без фотографирования) - 550 рублей (500 рублей);
- изготовление ученического пропуска при утере или порче с 

фотографированием (без фотографирования) - 250 рублей (200 рублей).
2. Установить оплату для иногородних граждан (гости, посетители, 

работники, командированные), гостей получивших разрешение на временное 
пребывание на территории города, иногородних студентов и учащихся, 
проходящих обучение в образовательных учреждениях города:

изготовление временного пропуска с фотографированием (без 
фотографирования) - 550 рублей (500 рублей);

- изготовление ученического гостевого пропуска с фотографированием (без 
фотографирования) - 250 рублей (200 рублей);

- изготовление временного пропуска для военнослужащих в/ч 3275 с 
фотографированием (без фотографирования) - 550 рублей (500 рублей);

- переоформление временного пропуска для военнослужащих в/ч 3275 - без 
оплаты;

- замена пропуска в связи с технологическим браком - без оплаты;
изготовление временного пропуска при утере или порче с 

фотографированием (без фотографирования) - 550 рублей (500 рублей);
Идент.: 3545 \¥С07Р-ОРД-Распоряжение Срок хранения документа: 5 лет СТО Ж 11.0015-2011 форма 6



2
- изготовление ученического гостевого пропуска при утере или порче с 

фотографированием (без фотографирования) - 250 рублей (200 рублей).
3. Установить льготы (без оплаты за изготовление пропуска) следующим 

категориям граждан, при предъявлении соответствующего удостоверения:
- участникам ВОВ и приравненных к ним категорий граждан;
- участникам боевых действий;
- детям сиротам;
- участникам ликвидации аварии на Чернобыльской АЭС;
- женщины после 55, мужчины после 60 лет.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. зам. генерального директора по 
безопасности




